1/ 2

2021 年 8 月

尊敬的客户

锅屋百迪精密机械

（苏州）有限公司

铝制拉手

“UCF”部分尺寸规格变更的说明

敬启 谨祝贵公司生意兴隆。

平日多蒙关照，十分感谢。

本公司铝制拉手“UCF”的部分尺寸将发生如下变更。本次变更后产品价格不变。

敬请理解。

此致 敬礼

记

【变更内容】

由于制造上的原因，构件材料从空心变更为实心，以往为独立零件的内螺纹部分与主体一体加

工。由此，产品重量也有所增加。各部分尺寸和容许载荷与以往相同，因此可按照与规格变更

前相同的设计进行使用。

变更前 变更后

变更点 在铝制空心材料上组装带内螺纹的

螺塞

在铝制实心材料上机械加工出内螺纹

2/ 2

【变更时间】

按照不同尺寸从制造准备工作完成后开始依次变更。

此说明公示后，我司将不再受理与本规格变更相关的退货和更换，敬请谅解。

以上

对象型号 变更前重量（g） 变更后重量（g）

UCF-28-250-BK 290 550

UCF-28-250-BL 290 550

UCF-28-250-SG 290 550

UCF-28-300-BK 330 630

UCF-28-300-BL 330 630

UCF-28-300-SG 330 630

UCF-28-350-BK 370 710

UCF-28-350-BL 370 710

UCF-28-350-SG 370 710

UCF-28-400-BK 410 800

UCF-28-400-BL 410 800

UCF-28-400-SG 410 800